Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Corpus iuris civilis

Accursius, Franciscus

[Basel], 7. Juli 1487

Incipit liber .viiij. de interdictis Rubrica

[urn:nbn:de:bsz:31-318379](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-318379)

a De interdicijs possessione de quibus est dictum per interdicta defen...

Explicit liber. vij. Incipit liber. viij. de interdicijs Rubrica.

Impa. Anto. Euocato.

Imp. Anton. Euocato. Cuius propositio in vicinia agathangeli area positus...

Q. In area agathangeli arbores erant posite. quibus radices extiterunt sub fundamentis domus...

De interdicijs in quo factum videtur necesse ex alia causa. ut si iur. om. ff. l. h. nisi in casu...

In adipiscenda. ut s. ti. l. si. Incerti. no. incerti. ut s. de rei vel. l. ordinarij...

Imp. Valeri. et Galien. aa. messie Reses provincie in cuius quibus...

Imp. duo. et ma. aa. et cc. pop. p. p. Incerti iuris non est extra possidendi...

Impa. archa. et l. do. emilio. p. p. Quis quilibet interdictum efflagitet ruptis veteribus...

Dilominus admittit ad questionem dominij si re vendicare velis. Berat gra...

Questio. Jo. et azo. et d. intelligitur quibus modo de possessione ne agatur...

De interdicijs. l. loco interdictorum competere videtur. ut in istis de interdicijs...

De ordine. si quis agatur petitorio et amiserit an possessorio agere possit...

Interdicta. dixerat agere competentibus ac si competentes interdictis...

De hinc scilicet solemnitate cum quibus propter ad hunc solemnitate...

ff. de euc. l. si macerum. ff. de condi. l. si pro. ff. de rei vel. l. si modata...

m. Proprietate. si de proprietate et possessione. ff. de rei vel. l. si fundus...

erigitur hic voluit. An. se ut h omnes. n. et cetera et quod subicit
 de iuro. h secus fit in illa si quis in tanta.
 Tenetur. si sciebat alienam ignorabat aut. secus si crediderit
 et suam vt. ff. de fur. l. vulgaris. §. huius. et. §. ad idem iuli.
 Disposita. f. hac nostra. l.
 Curricula. quo
 spacio tollit omne ius.
 vt. s. de pre. xxx. an. si
 cur etiam si iuasor possi
 sideret si aut aliq. veni
 dat h loci pscripto
 x. vel. xx. an. olim ho
 die. xxx. vt. s. de pre. x
 vel. xx. an. l. 1. 7. autē.
 malefida.

aut scire dicit qd non suū ē h ad alios
 modis oibz ptinere. quū talis dispo
 sitio in furti actōe iā dudū veteribz
 legibz diffinita ē. dicitur vt si qd ali
 enū rē aduersus dñi voluntatez atty
 gent furti actōe tenet hū videlicet
 q sup recipiēda possessioe a nob dis
 posita sunt locū hūitibz. si nō ex die
 ex quo possessio dēctā est trigita an
 noz excesserit curricula.